

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 25 stycznia:

46 W Bogu wiadomych intencjach

47 jak co miesiąc proszę Sw. Rito o wstawiennictwo za mna i moimi rodzicami u Pana Boga. pomóż nam pokonać choroby i niemoc.

48 Chciałabym serdecznie prosic o dolaczenie moich intencji do wspólnej modlitwy

- 1) nawrocenie i uwolnienie J.K. oraz pomyslne rozwiazanie naszej sytuacji
- 2) ochrona i opieka nad dziecmi Klaudia i Olivier oraz ich dobre wychowanie
- 3) dobry wybor drogi zyciowej

Z pozdrowieniami

Sylwiap

49 Ukochana św.Rito! Dziękuję Ci za orędownictwo u Miłosiernego Pana w każdej mojej potrzebie. Nie mam słów, które oddałyby moją wdzięczność Panu. Jestem zbyt mała, żeby prosić samego Boga, więc Ciebie św. Rito ,znów proszę o pomoc. Modłę się o dobre wybory życiowe dla córek, w tym o dobre związki małżeńskie dla nich. Spraw, by opuściło ich uczucie smutku, samotności i beznadziejności życia. Spraw,proszę, by spotkały na swoich drogach życiowych przeznaczonych i wybranych dla nich chłopców. Patronko kobiet, módl się za nami! stroskana matka

50 KOCHANA ŚWIĘTA RITO. DZIĘKUJĘ. PISZĘ DZISIAJ DO CIEBIE Z WIELKIM USMIECHEM NA MOJEJ TWARZY. DZIEKUJE CI ZA ZYCIE, ZA ZDROWIE, ZA TO ZE MAM MOZLIWOSC ROZWOJU, ZE DOBRZY LUDZIE WOKÓL MNIE CHCA MI POMÓC, DZIEKUJE CI ZA TO ZE MAM TYLU WSPANIAŁYCH LUDZI DOKOŁA, CZY MNIE ZNAJA CZY MNIE NIE ZNAJA, TO SAMI MI POMAGAJĄ, DZIEKUJE CI ZA TO ZE MOGE LICZYC NA CIEBIE, NA WSZELKIE LASKI, DZIEKUJE CI ZA NIE, SA MI WIELKA POMOCA, DZIEKUJE CI SWIETA RITO, ZA ZDROWIE, ZA CUDOWNE ZYCIE, AZ STUDIA DOKTORANCKIE W PIEKNYM NORWESKIM MIESCIE TRONDHEIM, DZIEKUJE CI ZA TO ZE JESTEM NAJLEPSZA DOKTORANTKA, DZIEKUJE CI ZA RADOSC, ZA MIŁOŚĆ, ZA PODRÓŻE, DZIEKUJE CI ZA TO ZE MAM TYLE MOZLIWOSCI, DZIEKUJE CI ZA MIŁOSC, ZA MOJEGO NARZECZONEGO MAGNE, KTORY KOCHA MNIE PONAD ZYCIE, KTORY JEST DLA MNIE, KTORY MNIE WSPIERA, ROZUMIE, KTORY MNIE KOCHA, KTORY OBDARZA MNIE SZACUNKIEM, MIŁOSCIA, WIERNOSCIA, DZIEKUJE CI ZE OSWIADCZYŁ MI SIE NA BALI, SWIETA RITO, DZIEKUJE CI ZA MOZLIWOSC PODRÓŻOWANIA, ZA MOZLIWOSC ZWIEDZANIA NOWYCH PRZEPIEKNYCH MIEJSC, DZIEKUJE CI ZA TO, ZE WIDZE TYLE NOWYCH KULTUR. SWIETA RITO. RAZ JESZCZE DZIEKUJE CI ZA WSZYSTKO, ZA CUDOWNEGO BRATA, ZA CUDOWNA MAME, ZA CUDOWNYCH ZNAJOMYCH,DZIEKUJE CI ZA MOZLIWOSCI, ZA SUPER POMYSŁY, ZA ODWAGE, DZIEKUJE CI ZA POMOC Z NOGA, DZIEKUJE CI ZA WSZYSTKO, ZA TO ZE TAK SZYBKO WRÓCIŁAM DO ZDROWIA, ZE MOJ ORGANIZM JEST TAKI MOCNY, DZIEKUJE ZA WSZYSTKO, W DZIEI I W NOCY WSZYSTKO MI SPRZYJA, WIARA NADZIEJA, MIŁOSC, BOGACTWO, SUKCES

51 Proszę o modlitwę o uleczenie mnie z bezsenności i cukrzycy, o siłę do przeciwstawiania się trudom życia i siłę do pracy, o podejmowanie słusznych życiowych wyborów oraz w sprawie Bogu znanej intencji. Bóg zapłać wszystkim za wszelką modlitwę za mnie.

52 Święta Rito bardzo Ci dziękuję za pomoc. Proszę o zdrowie i Boże Błogosławieństwo oraz opiekę Matki Bożej.

53 Błagam ..  
Tomasz

54 Proszę o modlitwę w intencji Pawła i Moniki, o uzdrowienie relacji, zgodę i pojednanie. O szczerą miłość, zrozumienie i rychłą rozmowę i spotkanie.